SECRETARIAS

PORTARIA Nº 005, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020

A SUPERINTENDENTE DA GUARDA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições
legais de acordo com o Decreto Municipal n° 4.484, de 01 de fevereiro de 2017.

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da aquisição de uniformes e
equipamentos, para atender a Sup da Guarda Municipal, processo
administrativo 909/2019, conforme Lei Municipal Nº 1.304 de 07 de maio de
2018, regulamentada por meio do Decreto 4.714/2018:

NOME – Willian Rezende Braz (Presidente) – Mat. 36/1244.
NOME – Anderson Galvão do Amaral (Membro) Mat. 36/12124.
NOME – Elias Nolasco Silvério(Membro) Mat. 36/12129.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

ANDREA REGINA NUNES

Superintendente Executivo
da Guarda Municipal de Paracambi

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quarta-feira, 11 de novembro de 2020 Edição 192

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência
 em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

OUVIDORIA GERAL MUNICIPAL 2683-9109

Lei de
Acesso
à Informação
Você sabe o que é
e para o que ela serve?

Ano I

Outubro
MES DE PREVENÇÃO

Contra o câncer

de mama.

NOVEMBRO
MÊS DE PREVENÇÃO

CONTRA O CÂNCER
 DE PRÓSTATA

NOVEMBRO
MÊS DE PREVENÇÃO

CONTRA O CÂNCER
 DE PRÓSTATA

Falta de tem
po

não é desculpa! Limpe
o seu

quintal.

CUIDADO! DENGUE MATA.

DICA
Coloque a máscara
pelos elásticos, assim
você diminui o risco
de contaminação por
microrganismos que
podem estar presentes
nas suas mãos.

IMPORTANTE:

		2020-11-11T06:50:02-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102